DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE dei RESPONSABILE del SETTORE TECNICO .}ﬂ[ %
Rep. Partic. Settore n.é.del{@/o g/ZO ?/é Rep. Gen. delle determinazioni di figuidazione n. Y I def m/o b@ﬁ@/
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENST COMMISSIONE SISMICA PER IL PERIODO
01/031/2015~-31/12/320i5
IL RESPONSABILE

PREMESSO che pervenivano al protocollo comunale le seguenti fatture relativa all’attivita
prestata dal componenti delia commissione sismica nel periodo 01/09/2015 - 31/12/2015:

fattura con n. di prot. 10001 del 31/12/2015 emessa dali’Ing. Antonio Compagnone;

¢ fattura con n. di prot. 31 del 04/01/2016 emessa dall'fng. Tranchino Francesco;

o fattura con n. di prot. 716 del 26/01/2016 emessa dall’Arch. Maria Santoro; |

e fattura con n. di prot, 10002 de! 31/12/2015 emessa dall‘Ing. Cesario Belardo;

¢ fattura con n. di prot. 1015 del 03/02/2016 emessa dall’Arch. Ernesto Di Serio;
VISTE:

= gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali neli’ambito degli Enti Locali e dispengono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’articolo 107, possono essere attribuite,
a seguito df provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”:

= il decreto n.1 del 5.1.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto incarico di
Responsabile del Settore Tecnico;

= }'art 184 del D. L g 5. 267/2000;

s il Decreto Sindacale n. 9 del 03/02/2014 con il quale i suddetti tecnici venivano nominati
come membri della commissione sismica;

e il bilancio di previsione 2015 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.18 del 27
ottobre 2015;

s che il Regolamento per il funzionamento delfa Commissione Sismica che all‘art. 15 comma 7
dispone che la somma trasferita sarad ripartita per '80% in parti uguali a favore dei cinque
componenti tecnici della commissione nominata con decreto sindacale e il 20% sard
forfettariamente destinato alle spese correnti di funzionamento della commissione e per fe
spese di conservazione degli atti e degli elaborati progettuali;

CONSIDERATO che:

= nel periodo suddetto sono stati versati al Comune i seguenti contributi:
Pratica n°® 24 Prot.1354 del 25/02/2015 _ Ercolanese Immacolata - Bonifico Euro 700,00
del 30/03/2015 effettuato da Ercolanese Immacolata.
Pratica n® 25 Prot.1511 del 03/03/2015 _ Merolese Pasqualina- Bonifico Euro 300,00 del
03/02/2015 effettuato da Merolese Pasqualina.
Pratica n° 27 Prot.2274 del 26/03/2015 _ Crispino Luigi - Bonifico Euro 1000,00 del
09/03/2015 effettuato da Iovinella Massimo.
Pratica n° 32 Prot,6018 del 20/07/2015 _ Di Vilio Vito -~ Bollettino postale Euro 1000,00
del 24/07/2015 effettuato da Di Vilio Vito.
Pratica n°® 33 Prot.6307 del 24/08/2015 _ Di Giuseppe Giuseppe ~ Bollettino postale Furo
1000,00.
Pratica non registrata _ Merolese Andrea- Euro 300,00 del 08/05/2015.
Pratica non registrata _ Di Santilio Aurelio - Euro 1000,00 del 25/11/2015.




= i totale dei contributi versati &, pertanto, pari ad € 5.300,00 il cui 80% & pari ad €

4240,00;
RETENUTO, pertanto, doveroso liquidare a ciascuno componente della Commissione Sismica,

Vimporto compléssivo di € 848,00 Iva compresa come da fatture emesse;

DETERMINA
(per quanto esposto in premessa):

di LIQUIDARE l'importo complessivo di € 848,00 Iva compresa come da fatiure emesse da
ciascuno def seguenti professionisti, ognuno assoggettato al proprio regime fiscale:

Ing. Antonio Compagnone, c.f.:CMPNTN43A04A483C;
Ing. Cesario Belardo, ¢.f.:BLRCSR78A03B9630;

Ing. Tranchino Francesco c.f.; TRNFNC84D08A512Q;
Arch. Ernesto Di Serio, ¢.f.:DSRRST80D28B963H;
Arch. Maria Santoro, C.f.iSNTMRAB3C50A512H;

ti DARE ATTO che la suddetia somma di € 4240,00 Iva compresa & impegnata in conto
residui al Titolo 1.03.02.05 Missione 1 Programma 6 Cap 250/3 del bilancjo dbpaeyisione 2015

Succlve, 1 10/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati | controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA

I'emissione del mandatio di pagamento a favore del creditore nglﬁﬁi_ﬂi?;?{}gif@ H?:F ento
suindicato, /) /6 AMMI \/R P ! 1
Succivo, .//9 [0,/ 4o e:!oé:'t([/)'}g:é?iyl 4 L
‘ / 7 ¥/ y i)
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n, del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
SUccivo, .., doti. Salvatore D'Angelo

IE RESPONSABILE DEL SETTORE 01
AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore [Y'Angelo)




